令和２年１０月１日

ご関係の皆様

国公幼会員の皆様

全 国 国 公 立 幼 稚 園 ・ こ ど も 園 長 会

前 会 長   新山    裕之

会    長  箕輪    恵美

埼玉大会実行委員長 久保島 康正

埼玉大会誌の送付について

秋晴れの候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から全国国公立幼稚園・こども園長会の諸事業にご理解・ご協力いただき、誠にあり

がとうございます。

さて、本会では新型コロナウイルス感染防止のため、今年度予定されていました総会・研究

大会を残念ながら中止としました。代わりに、例年は大会参加者のみに配布しておりました大

会誌を関係各位及び国公幼全会員にお届けしたいと考え、埼玉大会実行委員会の皆様

のご協力の下、大会誌を作成することができました。ご一読いただければ幸いです。

 国公幼は子どもたちの最善の利益のために、コロナ禍においても質の高い幼児期の教育の

実現に全力で取り組んでまいります。今後とも、本会の活動へご理解ご支援を賜りますようお

願い申し上げます。

 記

１ 第 71 回全国国公立幼稚園・こども園長会総会・研究大会

第 53 回関東甲信越国公立幼稚園・こども園長研究協議会

                             １部

＜問 い合 わせ先 ＞

   〒113-0034

   東 京 都 文 京 区 湯 島 1-5-28ナーベルお茶 の水 208

全 国 国 公 立 幼 稚 園 ・こども園 長 会 事 務 局

電 話 03-5684 -2240  FAX :03 -5684 -2174

E-ma i l : en tyouka i@kokkoyo . com

埼玉大会誌